Nature des titres
Montant global mis en adjudicatic :
Date d'adjudication

Date de valeur

Code ISIN

Dénomination de I'émission

Adjudication n°

UMOA-Tifres

COMPTE RENDU D'ADJUDICATION D'OBLIGATIONS DU TRESOR

: OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR

8 500 millions de FCFA,

: 07/06/2023

: 08/06/2023

:|BF0000001578
:|BF0000001578-OAT-07-2023
:|ADJ-RA-BF0000001578-2023

dontenONC: 2125

BF0000001628
BF0000001628-0AT-09-2023
ADJ-RA-BF0000001628-2023

Emetteur : ETAT DU BURKINA

BF0000001677
BF0000001677-OAT-11-2023
ADJ-RA-BF0000001677-2023

Durée ans ans ans
Date d'échéance :|07/07/2023 02/09/2023 19/11/2023
Valeur nominale unitaire :[10 000 FCFA 10 000 FCFA 10 000 FCFA
Taux d'intérét fixe annoncé :16,15% 6,15% 6,15%
Taux coupon couru -10,000000% 0,000000% 0,000000%
Montant global des soumissions : 8 500,000 millions de FCFA, donten ONC : 0,000
Soumissions retenues : 8 500,000 millions de FCFA, donten ONC: 0,000
Soumissions rejetées : 0,000 millions de FCFA, donten ONC: 0,000
Taux de couverture du montant . S .
mis en adjudication par les - 100,00% 'rl';zzj:scouvenure du montant mis en adjudication par les soumissions 100,00%
soumissions
Taux d'absorption : 100,00%
OAT 29 jours OAT 86 jours OAT 164 jours

Nombre de participants
Nombre de soumissions
Montant global des soumissions
Soumissions retenues
Soumissions rejetées

Taux d'absorption

Taux/Prix marginal

Taux/Prix moyen pondéré

Rendement moyen pondéré

1
1
2 000,000 millions de FCFA, dont ONC :0,000
2 000,000 millions de FCFA, dont ONC :0,000
0,000 millions de FCFA, dont ONC :0,000
100,00%

100,0000%

100,0000%

0,00%

1
1
1 500,000 millions de FCFA, dont ONC :0,000
1 500,000 millions de FCFA, dont ONC :0,000
0,000 millions de FCFA, dont ONC :0,000
100,00%

100,0000%

100,0000%

0,00%

1
1
5 000,000 millions de FCFA, dont ONC :0,000
5 000,000 millions de FCFA, dont ONC :0,000
0,000 millions de FCFA, dont ONC :0,000
100,00%

101,2000%

101,2000%

100,00%

RESULTAT GLOBAL (EN MILLIONS DE FRANCS CFA)

LIEU DE SOUMISSION MONTANT PROPOSE MONTANT RETENU
OAT 29 jours OAT 86 jours OAT 164 jours OAT 29 jours OAT 86 jours OAT 164 jours

BENIN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BURKINA FASO 2 000,000 1 500,000 5 000,000 2 000,000 1 500,000 5 000,000
COTE D'IVOIRE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
GUINEE-BISSAU 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
MALI 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
NIGER 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
SENEGAL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
TOGO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
AUTRES 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
TOTAL 8 500,000 8 500,000

Dakar le 07 juin 2023

Le Directeur de UMOA-Titres

Le Directeur Générale du Trésor et de la
Comptabilité Publique du Burkina

Bld. Général De Gaulle

BP : 4709 Dakar RP- Sénégal

Tél. : +22133849 2828

E-mail: umoatitres@umeoatitres.org
Site web: www.umoatitres.org




